昊衡科技
Megasense
武汉昊衡科技有限公司
电 话：027-87002165       邮 箱：sales@mega-sense.com        网 址：www.mega-sense.com
地 址：湖北省武汉市东湖开发区高新大道999号武汉未来科技城B4栋14楼(430206)
产品技术规格如有变更，恕不另行通知，如有疑议，请与我司联系。
C/L band 前置掺铒光纤放大器
C/L 波段前置掺铒光纤放大器是一款高增益、低噪声的预放光纤放

296x260x89（台式）
工作模式 ACC/APC
订货信息
工作波段 输出功率  尾纤直径 尾纤长度  光纤接头  产品形态
WL-HFA C=C band
L=L band
35=35dB
40=40dB
45=45dB
09=0.9mm
20=2mm
1=1m
2=2m
FA=FC/APC
FU=FC/PC
M=模块
B=台式